

הורים יקרים.

מתוך מטרה להגיע להבנה משותפת של אופן ההתנהלות התקין של הפעולות, הכרת הגבולות והגדרת ההתנהגות המכבדת של ילדינו, במסגרת הפעולות, ניסחה כל שכבת גיל אמנה משלה. אמנה זו היא אמנה של כלל חניכי הסניף וחשוב שגם אתם ההורים תעודכנו באשר נדרש מהם. אנא עברו איתם על הפרטים וודאו כי הם מבינים את חשיבות התכנים.  
**כי החינוך מתחיל בבית.**

### **אמנה בין חניכים, מדריכים והורים בתנועת הנוער באביחיל.**

#### **רקע.**

תנועות הנוער בכלל ותנועת המושבים בפרט, מהוות נדבך משמעותי בתרומה לחברה בכלל ולבני הנוער בפרט בנושאים רבים ומגוונים, ובראש ובראשונה חיזוק אהבת הארץ, עידוד דו-קיום, סובלנות, צמצום פערים חברתיים, טיפוח מנהיגות, דמוקרטיה, אחריות ומעורבות אישית וחברתית.

כדי לסייע בביצוע משימות נכבדות אלו ולשם הגברת הביטחון האישי, המוגנות, תחושת השייכות למקום ועידוד הסובלנות ההדדית, הוחלט לכרות אמנה בין החניכים, צוות ההדרכה וההורים שתמסד ותחזק את שיתוף הפעולה תוך שמירה על עצמאותה של התנועה.

"אמנה בין חניכים, מדריכים והורים בתנועת הנוער באביחיל." נוסחה על ידי וועדת הנוער ומגדירה את המותר והאסור בתנועת הנוער.

#### **כללי התנהגות:**

##### **1. התנהגות המכבדת את האחר.**

חניכי התנועה ינהגו בכבוד ובסובלנות אחד לשני במהלך הפעילויות ובעת השהות במסגרת התנועה. אלימות מילולית ופיזית לא תתאפשר, לרבות פגיעה באמצעות האינטרנט ו/או טלפונים ניידים.

##### **2. התנהגות ראויה בפעולות.**

החניכים יישמעו להנחיות המדריכים במהלך הפעולות על מנת לאפשר העברה תקינה ומהנה של פעולות. לא יתקבלו הפרעות החוזרות על עצמן בפעילות התנועתית והפוגעות בה.

##### **3. התנהגות בטוחה בתנועה.**

חניכי התנועה יפעלו באופן בטוח במסגרת פעילויות התנועה. לא יתאפשרו משחקים מסוכנים ושימוש בחפצים מסכני חיים.

##### **4. התנהגות המכבדת את המקום.**

חניכי הסניף ישתמשו במבנים ובציוד המשמש את התנועה באופן אחראי תוך שמירה על תקינותם ושלמותם. לא תתאפשר פגיעה ברכוש של תנועת הנוער וביישוב בכלל.

##### **5. איסור שתיית אלכוהול.**

חל איסור מוחלט על שתיית אלכוהול ועישון במסגרת הפעילות או בתחומי הסניף.

#### **דרכי תגובה.**

כדי לאפשר סביבה נעימה ומוגנת לכלל הילדים, לא תהיה כל סובלנות מצד צוות ההדרכה וועדת הנוער לחריגות מכללי התנהגות אלו.

במקרים של חריגות או הפרת כללי ההתנהגות המפורטים, ידרשו ההורים לקחת את ילדיהם על מנת לאפשר את המשך הפעילות. צעדים נוספים ינקטו בהתאם לצורך.

בברכה

ועדת חנ"יחיל חינוך ילדים ונוער ורכזת הנוער לירון מרצל.